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Bel- és külpolitika
Japán csapatok támadása Sang
haj nemzetközi negyede ellen

Mialatt Géniben a leszerelési értekezlet dele
gátusai gyülekeznek, távol keleten egyre súlyo
sabbak az összeütközések japán és kínai csa
patok között. Az utolsó napok összeütközései 
során százszámra pusztultak el ártatlanok, 
nők. gyermekek és aggok. A tűz és bombázás 
több, mint 20 millió pengő kárt okozott. A ja
pánok vasárnap már Sanghai nemzetközi ne
gyedét is megtámadták, de csapataikat az an
gol és amerikai katonák lefegyverezték. Külö
nösen London fogadja nagy izgalommal az 
újabb híreket. Az angol kormány MacDonald 
elnöklete alatt haditanácsot tartott, az esemé
nyekről telefonon tájékoztatják a királyt is. 
Azt a hírt, mintha Kína formálisan hadat- 
iizent volna, megcáfolják.

..Újjá kell születnünk lélekben 
vagy elpusztul a nemzet*’

A Nemzeti Kaszinó vasárnapi Széchenyi-em- 
lékünnepén Bethlen István gróf mondott be
szédet. ..Sajnos. mondotta beszéde során. — 
úgy érzem, mintha fokozatosan kiapadt volna 
az a bő forrás, amely a magyar arisztokrácia 
és a történelmi osztályok sorozatában a 40-es 
években a nemzetnek nagy fiakat szült. Hang
súlyozta Bethlen István gróf, hogy a régi ma
gyar úri társadalomhoz tartozó rétegeknek a 
fokozódó nehézségek és támadások ellenére 
sem szabad a közéleti munka harcteréről visz- 
szavonulnia. A nagy feltűnést kelteti emlék
beszéd végső következtése ez volt: ..Újjá kell 
születnünk lélekben vagy elpusztul a nemzet. 
Ha Széchenyi azt mondta, hogy Magyarország 
nem volt, hanem lesz, azt mondom. Magyar
ország volt és újból csak akkor lesz, ha 
Széchenyi szelleme is újból élő igévé válik köz
tünk."

Az emlékünnepen Kecskemétről Fdy István 
főipán vett részt.

Csütörtökön lesz a Pekár-est
A Vcrbőczv Bajtársi Egyesület február 4-i 

színházi estje áll most a nagyközönség érdek
lődésének homlokterében.

.1 kölcsönkért kastély bemutató előadása. 
Pékár Gyula felolvasása. .Somogy; Erzsi ven
dégjátéka éx a díszelőadás ünnepi külsőségei 
irodalmi és színházi szempontból egyaránt ki
magasló jelentőséget kölcsönöznek a színházi 
estének, amelyre a színházi pénztárnál kapha
tó:-, elővételben a jegyek,______________________

Ország— Világ
Mayer János lesz az Országos Mezőgazda

sági Kamara elnöke. Korányi pénzügymi
niszter február végéig a képviselőház elé ter
jeszti az új állami költségvetést. Teleszky 
János Londonba utazott hitelezőinkkel való 
tárgyalásokra. Békéscsaba 30.000 pengős
kölcsönt vett föl az egyik helyi pénzintézettől 
közkórházának kibővítésére. Szeged város 
közgyűlése fölír a kormányhoz a kik bérfizetés 
megkönnyítése érdekében. Magyarországot 
Apponvi Albert gróf képviseli a genfi leszere
lési értekezleten. A f öld m ívelésügyi minisz
ter kedvezményes tenyészállat-beszerzési hitelt 
engedélyezett a mezőgazdasági kiállításra.
A Pesti Hazai Első Takarék pénz tár elmúlt évi 
tiszta nyeresége két és félmillió pengő. 
Győr törvényhatósági bizottsága a védővámos 
iparcikkek árának leszállítását kéri.

Románia törvénnyel tiltja el az új szőlők ül
tetését. Anglia változatlanul ragaszkodik a 
jóvátételek eltörléséhez.

Szerdán reggel ismét megkezdődnek
az inségmnnkák

Január folyamán a hideg időjárás miatt szü
neteltek a külső inségmunkák. Tekintettel 
arra, hogy az időjárásban javulásra van kilá
tás, a város a földmunkákkal kapcsolatos in- 
ségmunkákat újból megkezdeti.

A jelentkezettek munkába állítása szerdán 
kezdődik meg. A mérnöki hivatal ezúton hívja

A múlt évi
87 tűzvész 409.180
Kónya Imre tűzoltóparancsnok most készí

tette el a tűzoltóság mull évi munkájáról szóló 
kimutatását, amely mint minden évben, most 
is igen érdekes adatokat tartalmaz. «

Kecskeméten a múlt évben 87 (1930-ban 
107) tűzeset volt, a belterületen 24, a külterü
leten pedig 03. Legtöbb tűz július hónapjára 
esett, amikor 13-szor kellett a tűzoltóknak 
munkába állni. Legtöbbször (6) a III. kerület
ben pusztított tűz. míg a külterületen. Felső
monostoron (14) volt a legtöbb tűzvész.

Kiderül a jelentésből, hogy a legtöbb tűz
esetet még mindig a gondatlanság, de főként 
a kéményeknek nem megfelelő módon való 
tisztítása és ellenőrzése okozza. Kéményszurok

Véres verekedéssel ért véget a lakodalomíI
■

Tegnap este a Mária városban, az egyik jó
módú gazda házánál lakodalmat tartottak, 
amelyre nagy számban voltak hivatalosak a 
vőlegény és menyasszony rokonai, ismerősei. 
A lakzi a legvidámabb hangulatban folyt haj
nalig. amikor váratlanul csúnya veszekedés
sel nyert befejezést.

A vendégeik közül az utolsó táncig kitartott 
Faragó Antal 22 éves gyümöJcsárús és József 
nevű 24 éves fivére, akik tánc közben össze
szólalkoztak Dunai István 33 éves szabómes
terrel. A lakodalmas házban nagynehezen még 
lecsillapították őiket. hanem amint a házból

A inai hetipiac
A zöldségpiacra 22 mázsa káposztát hoztak 

fel. Arak: kalaráb 10. zeller 22. kelkáposzta 
15—20. sárgarépa 6 fillér kilónként, gyökér 
csomója 5—10 fillér, vöröshagyma 38—40. 
fokhagyma 60 —80 fillér kilónként.

A baromfi piacra 800 darab baromfit hoztak 
tel. Arak: csirke 1.50—3. tyúk 3—5. kacsa 
3.50—5.50, lúd 9—-15 pengő párja, pulyka 100 
-130. kövér lúd 140-160. kacsa 150—160. 

hal 8Ő —160 fillér kilónként élősúlyban, tojás 
darabja 8 fillér.

A tejpiac árai: tej 14 16. tejfel 80—-100 fil
lér literenként, tehéntúró 30—40. tehénsajt 
100 120. juhsajt 140—150. vaj 240—260 fil
lér kilónként.

Az itcéspiac árai: tarhonya 40—45, leb
bencs 35 —40, mák 70—80. szemesbab 25— 
30. köleskása 20—25 fillér literenként.

A gabonapiacra 8 kocsi gabonát. 12 kocsi 
répát. 90 kocsi tűzifát hoztak fel. Mind elkelt. 

• Arak: tisztabúza 12.20. rozs 12.10. árpa 17. 
1 zab 19—20, szemestengeri 15. tűzifa 2—3.60 
í pengő mázsánként, répa kocsija 14—15 pengő.

Az állatpiacra felhajtottak 1 marhát. 10 bor
jút. 25 birkát 10 bárányt, 51 kövér sertést. 30

1 fel azokat a munkanélkülieket, akik munka- 
; jegyüket már a múlt hónapban megkapták, 

de a hideg idő muatt nem dolgozhattak, hogy 
február 3-án, szerdán reggel háromnegyed 7 
órára a saját érdekükben teljes számban je
lentkezzenek.

pengő kárt okozott 
gyulladása következtében 11. kéménybe ége
tett gerenda miatt 6 esetben volt tűzvész. 
Gyújtogatás egész év folyamán csak egyszer 
volt.

A 87 tüzeset 90 embert károsított meg ösz- 
szesen 409.180 (94.151) pengő értékben. A 
tűzoltóság vaklárma miatt 2 (5) ízben vonult 
ki feleslegesen.

A tűzoltóság személyzetében egész év folya
mán nem volt változás, az összes kiadások 
80.276 pengőre rúgtak, szemben a megelőző 
év 85.527 pengős kiadásával, tehát a tűzoltó
ság egy év alatt közel 5000 pengőt takarított 
meg.

kitették lábukat, addig vissza fojtott indulatuk 
hatalmas verekedésben robbant ki. Egymásra 
rohantak, bicskát rántottak és súlyosan össze
visszaszabdalták egymást. A verekedők itta
san és véresen buktak bele az árokba és csak 
rendőri karhatalommal lehetett őket a kórház 
ba bevinni.

Faragó Antal jobb halántékán kapott szúrt 
sebet. Faragó Józsefet a tarkóján szúrták meg.

1 Dunai pedig fején és kezén szenvedett bicská- 
, tói eredő fájdalmas sérüléseket. A verekedők 
: ellen a rendőrség megindította az eljárást.

i sovány sertést. Elkelt 1 marha. 5 borjú, 5 bir- 
1 ka. 10 bárány. 45 kövér sertés. 10 sovány ser- 
1 tés. Árak: marha 35. borjú 65—80, birka 36 
! - 40. bárány 60. kövér sertés 68—85 fillér 
I kilónként. A sovány sertés ára változatlan.

A takarmány piacra 15 kocsi szénát, 20 ko
csi szalmát és 12 kocsi kukoricaszárat hoztak 
fel. Mind elkelt. A széna 6—9. szalma 10—24 
pengő mázsánként, kukoricaszár 10.25 pengő 
kocsinként.

A KTE serlegavató teaestélye
A Kecskeméti Lapok 1929-ben értékes ser

leget alapított az erős hanyatlásnak indult fut 
ball sport fellendítésére. Ezt a célt a Kecske 

i méti Lapok az ifjúsági futball felkarolásával 
gondolta elérhetőnek és ezért alapította az if
júsági csapatok részére a könnyű feltételekhez 

i kötött vándorserleget. Három, izgalmakkal te
lített forduló után mindenki láthatja, hogy a 
célt már eddig is nagy mértékben sikerült el
érni. amennyiben mindkét helyi csapatban egész 

| sereg azoknak a játékosoknak a száma, akik 
éppen a serlegmérkőzések során léptek először 
a pályára és így kedvelték meg a futballt. A 
.xerleget az első évben a KTE ifj. csapata, a 
második évben a Schiffer gyár, míg tavaly is-
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Egyszeri
vásárlás meggyőzi önt is. hogy a Héj ja s- 
harisnyaház arai nemcsak olcsóbbak, de az 
áruk 'Tlcke jóval több az értük fizetett ár
nál. mert a fenti cég tekintettel van a mai 

mét a KTE ifj. nyerte el és ha győzelmét az 
idén is megismétli, végérvényesen birtokába 
kerül az értékes vándordíj.

A serleg másodszori megnyerése alkalmából 
a KTE vasárnap este igen jól sikerült teaes
télv redezett. A Kecskeméti Lapok serlegét az 
ifjúsági csapatnak Sárközy Jenő dr. ügyvéd, a 
KTE elnöke nyújtotta át. aki beszédében ki
fejtette. hogy minden sportegyesül let. így a KTE 
is csak az ifjúságra támaszkodhatik és a 20 
éves KTE jövője biztosítva van. amikor olyan 
ifjú gárdával rendelkezik, mint amelyik most 
másodszor nyerte el a Kecskeméti Lapok ser
legét. Végül összetartásra buzdította a tagokat, 
a közönséget pedig a sporlegvesület támogatá
ssá ra. Az elnök beszéde után az ifj. csapat tag 
jainak kiosztották a serleggel együtt járó ér
meket is. majd a fiatalság táncra perdült és 
a legjobb hangulatban táncolt a késő éjjeli 
órákig.

Sport
Sportered menyek

A prágai asztali tennisz. világbajnoki küzdel
meket sorra letarolták a magyar versenyzők.

Eredmények: férfi egyesben világbajnok
Barna 2. Szabados. 3. Boros. Női egyesben vi
lágbajnok Sípos. 2. K. Mednyánszky. 3 Gaál. 
Férfi párosban világbajnok Barna—Szabados.
2. Bellák—Glanz, 3. Boros—Házi. Női páros
ban világbajnok K. Mednyánszky —Sípos. Ve
gyespárosban világbajnok Barna—Sípos 2. 
Szabados—K. Mednyánszky. 3. Szabados— 
Gaál. A csapatversenyt hétfőn Ixmvolílják le.

Profi kombinált—WSC 3:0. - Jugoszlávia 
Kispest 5:2. Beogradski—Kispest 1:0.

A KSC a vidék legjobb asztali timniszcsapata
Most folynak Pécsett a vidéki bajnokságok

ért az asztali tenniszversenvek. melyeken in
dulnak a KSC versenyzői is. Eddig csak a csa
patversenyt fejezték be. melyet veretlenül a 
KSC. csapata nyert meg. A KSC így újból meg
szerezte a vidéki bajnokságot.

Tor n ász v e rsen y
Igen érdekes tornászverseny lesz Szegeden 

február 2-án délután 4 órakor a rókusi torna
csarnokban. ahol Szeged és Kolozsvár váloga
tott tornászai városközi torna verseny  ben talál
koznak. A szegedi csapatban szerepel Szakács 
Ödön, mint éltornász.

Elmaradt a vasárnapi birkózóver.scny
A vasárnapra hirdetett kettős birkózóverseny 

a közönség nagy sajnálatára elmaradt. A ver
seny megrendezése körül súlyos zavarok mu
tatkoztak. Állítólag a SzAK m in is nevezett a 
bajnokságra és a Ceglédi MOVE-nak kellett 
volna vasárnap Kecskeméten szerepelnie, a 
versenvrendező KTE azonban nemcsak a kö
zönséget. hanem a ceglédieket sem értesítette 
arról, hogy nem fogja megrendezni a versenyt, 
így a ceglédiek lejöttek Kecskemétre, de ver 
seny nélkül eltávoztak. A vasai napra sorsolt 
birkózóverseny körül különben is még más 
különös események is vannak melyek kivizs
gálása már a szövetségre tartozik.

A kecskeméti kir. törvényszéktől
Ke. 5083’24 -1931. szám. 263

H 1 R D E T M É N Y
A kir. törvényszék Weisz Jenő be nem jegyzett kár- 

pil.is és *>út<>rrüktúros ceglédi lakos kérelmére meg
indított kénvszeregvességi ügyben a kir. törvényszék 
igvességi tárgyalásra újabb határnapul 1932. évi feb- 
luár hó 23 huszonhárom napjának délelőtt 9! őrá 
jál tűzi ki hivdalc.-s helyiségébe. Rákóczi út 7. II. cm. 
82 ajtószám alá imikorra adóst képviselőjét vagyon 
Feiögvetöt •' i b.t«! -/é.ket a törvényes következmények 
tel he mellett megidé’i.

Kecskemét, 1932. évi január hó 2G. napján.
Orbán Júnoi sk.. kir. ívsz, bíró 

A kiadmány hiteléül: 
Tollasné sk.. ir<MÍasegédtiszt.

Bercsényi-bál
A kecskeméti fiú felsőkereskedelmi iskolát 

végzett diákok Bercsényi Bajtársi Egyesülete 
szombaton este fényessikerű műsoros családi 
estélyt rendezett a Kereskedői Kaszinó díszter
mében. A szép számban megjelent közönség 
sűrű tapsokkal jutalmazta a műsor minden 
egyes számát. Gora Zoltán szavalatát. Tantó 
Béla énekszámait és az cgyfelvonásos boho- 

I zat ügyes szereplőinek. Botocska Manóinak. 
1 Vagy Bözsinek és Szélt Györgynek játékát 

Műsor után a fiú felsőkereskedelmi iskola 
házizenekarának játéka mellett a

•ló estét kívánok.
Megjöttek a szép kerista diákok

, kezdetű csárdással megkezdték a táncot, mely 
a legkitűnőbb hangulatban a késő reggeli 
órákig tartott.

• A megjelent hölgyek közül a következők 
neveit sikerült feljegvezjii:

Asszonyok: dr. Smodiss Mihályné. dr. Maiin Alajos- 
né. Kristolofil Antalné, Kiss Istvánné. Tímár Dezsöné. 

I Kerekes Ferencné, Csapó Sándomé. özv. Róna Lajos- 
I né. Horváth Józsefné, Szlavitsek Gézáné. Botocska Ká- 

rolyné. özv. Daubner Gyuláné. Prohásrka Nándorné. 
Ftassv Mihályné. özv. Papp Sándomé. Pencz Jánosn • 
Pánim Balázsné. özv. Berényi Györgyné. dr. Vöröss 

i Józsefné, G. Nagy Ambrusné. Varga Jánosné. Soröli 
• Jánosné. Nahóczky Béláné, Aszódy Miklósné, Mezei 
! Zsigmondné. Bállá Gézáné. Papp Istvánné. Hauser Gyu

lám-, Tollas Antalné. Tróznai Mártonné, Varga Béláné, 
Bohlcr Jánosné. Szapáry Kázmérné, Szemerédy Pálné, 

1 özv. dr. Koszorús Kálmánnc. Kardos Simonné. Szinnyai 
Mihályné. Siklóssy Lászlóné, Vass Ferencné, Szekeres 

1 Laiosn.', Varga Jánosné. özv. Fischer Dezsöné, Tantó 
I Sáadorné. Koacz Józsefné. Major Emánuelné, Kelemen 

Jánosné. Szinnyai Istvánné, Borsodi Józsefné. Spitzer 
’ .H.zsefné.

Leányok- lioncz llus. Bábiczky Ilus, Hollánder Mag- 
j da. Nemesik Lotti, Berényi Teri, Györffy Kata. G. Nagy 
1 Kata. Varga Etus. Haász llus. Tollas Klarisz, Ábrányi 
i B’bi, Mezei Olga. Csűri Madi. Szűcs Ili. Szekeres llus.

Henter Kata. Kiss Manci 5s Julcsi, Bohler Kata. Tróz- 
i nai llus. Borsodi Edit, Siklósi Manci. Ferenczy llus.

Karsav Ida Szinnyai Irén. Nagy Böske. Igács Marrsa, 
. Déká'iv Olga, Scháffer Irma és Rózsi. Józsa llus. Mol

nár Klára, Bévárdi Éva, Siklósi Margit. Csemnitzky 
; Konsta: • i;., Kelemen Ida (Szeged), Szinnyai Rózsi. 
1 Papp ■<:«. Danim Gizi. Ctassy Manci. Hübscher Irén. 
I Stark Irén Tímár Juliska. Prohászka llus és Ma.git, 
i Hornyák llus (Cegléd). Daubner Böske. Nagy Bözsi, 
i Fischei Márta. Spitzer Ibolya, Söröli Manci, Bóna Eta. 
I Halász Irén K - kás Böske, Pencz llus. Virágh Panni 
! Aszódi llus. Bluiu Irén. Koszorús Sári, Rózsa llus.

Társadalmi naptár
l-'ebr. 1. A Kecskeméti Daloskeriile! dalestje a színház

ban az inségakció javára. — A Kereskedő Ifjak 
műsoros táncestéi ve a Kereskedői Kaszinóban. — 
Előadás a Hétföl Körben délután fél 6 órakor. -

Fi-br. 2. A Kér. Munkásegylet közgyűlése délután 4 
órakor. X Máriavúrosi Legénygárda táncestélye 
az Iparos Otthonban este 8 órakor. — A Vadásztár
saság közgyűlése a városháza bizottsági termél*en 
délelőtt fél 10 órakor. - A Kát. Legényegylet far
sangi estje este 8 órakor. — A KAC közgyűlése a 
női felsőkereskedelmi iskolában <1. e. *411 órakor.

- Az Emericana leventeavatása a Katii. Egyletben 
lélelőtt Jíll órakor. — A női felsőkereskedelmi 
iskolát végzettek szövetségének.műsoros teadélután
ja az intézet tornatermében délután 5 órakor. 
A Kath. Temetkezési Egylet közgyűlése a Keresz
tény Munkásegyletben délután fél 4 órakor. — 
A Kereskedői Kaszinó előadása fél 9 órakor.
Guoth Miklós előadása a gyümölcsfa metszéséről a 
Gazdasági Egyesületben fél 11 órakor

tebr i l’ekár Gyula felolvasása és a „Kölcsönkért 
kastély- Hása a Verböczy Bajtársi Egyesület reu- 
dczi sébi-i a szinhúziian.

l ebr. 0. Jogászbál a Kaszinóban este 9 órakor. — 
A Kér. Munkásegylet ifj. önképzőkörének ismerke
dési vacsorája. A Kuruc-téri népiskola színházi 
előadása délután I órakor.

Febr. 7. A Polgári Daloskor farsangi estje az Ipuros 
Otthonban este 8 órakor. A Polgári Céllövő 
Egylet közgyűlése a városháza tanácstermetien dél
előtt 11 órakor. A Kereskedői Kaszinó közgyű 
lése délután 2 órakor. A HONSz álarcos tánc 
estélye a Vigadóban.

Ftbr. 8. A Kath Nővédelmi Misszió és Emericana tánc
estéivé. A Kér. Munkásegylet ifj. önképzőkörének 
műsoros táncestélye 8 órakor.

Febr. 1.3 —14. A reáliskola előadása a szegény tanulók 
segélyezésére.

___________________ 11132 február 2.

Kecskemét Ih. város polgármesterétől 
175,000 1931. N. M. M. rendelet alapjait.

Hadirokkantak!
I A Kormányzó Ur Öfőinéitósága a m. kit 

népjóléti és munkaügyi miniszter úr előtörjesz. 
tése alapján 1931. évi március hó 31-én kelt 
legmagasabb elhatározásával „Hadirokkant 
jelvény"-t alapított.

2. A ..Hadirokkant jelvénv"-re igényjogosul, 
j lak mindazon hadirokkantak, akik hivatalom

nál nyilvántartásba vannak véve és illetményt 
; (fizetést) kapnak a központi illetményhivatal- 
; tói s akik a világháború idején mint a volt 
j hadsereg fegyveres tagjai megsebesültek s ezen 
| sebesülésük vagy háborús katonai szolgálatuk 

alatt hibájukon kívül szerzett betegségük kö- 
I vetkeztében.

3. úgyszintén azok, akiket az ellenf orradat - 
| mák idején, mint valamely fegyveres csoport 
' vagy alakulni tagjait a tanácsköztársaság elleni 
, harcban vagy fogságbn szerzett sérülés vagy 
I betegség következtében legalább 25 százalékos 
1 rokkanttá minősítettek.

4. A hadirokkant jelvényt tehát csak azok 
kaphatják meg. akik a 3. és 4. pontban felso
rolt követelményeknek megfelelnek. Tehát 
mindazok, akik az úgynevezett ..Vörös had 
screg“-ben teljesítettek szolgálatot s ott szerez
ték sérülésüket vagy betegségüket, semmi kö
rülmények között nem jogosultak a jelvényre.

5. A ..Hadirokkant jelvény” a sebesülési 
érem, illetve a háborús emlékéremnek kiegé
szítője, tehát azon hadirokkantak, akik jogo
sultak és a sebesülési vagy pedig a háborús 
emlékérmet megszerezték vagy meg akarják 
szerezni, az alábbi sorrendben, illetve betű
rendben és napon jelenjenek meg a városháza 
11. emelet 7. számú szobájában, ahol is idevo
natkozó kérelmüket a hatóság naponta délelőtt 
8 órától déli 12 óráig felveszi és vizsgálat tár 
gyává teszi. Ezért minden rendelkezésre álló 
okmányt, mellyel sebesülésüket vagy a jelzett 
érmek tulajdonjogát igazolni tudják, okvetle
nül hozzák magukkal.

Tájékozásul közlöm még. hogy az érmeket 
felterjesztésem alapján a m. kir. népjóléti és 
munkaügyi miniszter úr fogja odaítélni, mely
ről az illető hadirokkant hivatalos igazolványt 
is fog kapni. Az érmek kiosztásáról később 
meghatározandó időben fogok gondoskodni

.4 jelentkezés sorrendje: 
február 3-án az A. C. D. E-vel kezdődő ne- 

vűek.
február 4-én a /» 
február 5-én az F és G

Kecskemét. 1932. évi január 22.

február 6-án H. 1. J. I.
február 8-án a K
február 9-én íz V és ,V
február 10-én az O és P
február 11 -én az f{, T és
február 12-én az S és .S;
február 13-án a V és Z

Zimay poLgármester
X kecskeméti kir. törvényszéktől

1 Ke. 480 -1932. szám 2.>«
H 1 R I) E T M É N Y

csőilünkiv üli kényszeregycsségi üdvben
X kecskeméti kir. törvényszék közhírré teszi, hogy 

Prcller János be nem jegyzett vegyeskereskedő és 
I nyomdásziparos szabadszállási lakos kérelmére n cső 

rlönkívüli kényszeregyességi eljárást megindította.
X agyonfelügyel.><il dr. Weinberger Ármin szabad 

szállási lakos ügyvédet rendeli ki s a kérelmet a ma 
gánegyesség megkísérlése végett az Országos Hiteivé.! 
Egylet központjának küldötte meg.

X hitelezőket felhívja, hogy követeléseiket a hirdet 
rnénynek a bíróság hirdetőtáblájára történt kifüggesz
tésétől legfeljebb 20 napon belül az 1410—1926. M E 
sz. rendelet 52. 3-ábnn meghatározott módon 'írásban a 
követelés összegének és jogcímének megjelölésével 
esetleges váltófedezet, zálogjog, vagy egyéb biztosíték 
felemlítésével i s a 70. fi-ban meghatározott jogkövet 
kezménvek szavazati jog elvesztőének) terhe alatt at

■ Országos llilelvédő Egyletnél :V. kér.. Aikotmány-ufcti 
| 8. szánt) jelentsék be. A hitelezőket arra is felhívja 

hogy a netán létrejött inagánegvesség lényeges tartat 
j mának a Budapesti Közlönyben megjelent közzétételt 

követő további 15 nap alatt a magánegyesség tekinte
tében fennálló esetleges észrevételeiket ugyancsak az 
Országos Hitelvédő Egylet említett szervénél, illetőleg 
a VHE-nél írásban nyújtsák be. Arra is figyelmeztet: 
ii kir. törvényszék a hitelezőket, hogy magánegyesség 
létre nem jötte esetében a bejelentett követelések után 
járó törvénykezési illetéket (100 fli az egvességi tár 
gynlás határnapjáig rójják le.

Az eljárás megindításának joghatálya a mai nappal 
áll be.

Kecskéméi. 1932. évi január hó 27. napján.
Orbán Jánox sk.. kir. tvsz. bíró 
Tollasnr sk.. iroda segéd tiszt
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A baromlikiállítás nagyszerű anyaga bizonyítja 
a kecskeméti baromfitenyésztés fejlettségét

Vasárnap délelőtt nagy érdeklődés mellett 
nyílt meg a Kecskeméti Baromfitenyésztők 
Egyesületének ezévi baromfi-, galamb- és 
nyulkiállítása. A pompásan rendezeti kiállí
tás most is nagyszerű anyagot tár fej és a 
kecskeméti baromfitenyésztés újabb fejlődése 
mellett tesz bizonyságot.

A kiállításon mutatkozik be a galambte- 
nyésztők új egyesülete, a Columbia Egyesü
let. mégpedig teljes sikerrel. Csinos vasketre
cekben várják a kíváncsiak pillantásait a 
postagalambok, amik egyszerre a kiállítás pri
madonnáivá léptek elő. A postagalambtenyész- 
tés propagálása céljából szerdán szabadon bo
csátják az összes galambokat, amelyek repül
ve fogják megtenni a hazafelé vezető utat.

A kiállítás legérdekesebb része a nemesített 
baromfiak csoportja. Sikerült keresztezéssel 
kifejlesztettek egv baromfifajtól a különösen 
ízletes húsú magyar baromfiból és a nagy
szerűen tojó leghornból. Nem lehetetlen, hogy 
rövidesen ez a baromfi-fajta fogja uralni az 
egész ország tenyésztését. Nagyon sok hófehér 
ieghorn-tvúkot is lehel látni a kiállításon. A 
derék kis állatok azzal hálálták meg gazdáik 
gondoskadását és azzal bizonyították be tojó
képességüket. hogy legtöbb még a kiállítás 
reggelén is megtojt. Nagyon szépek a vörös 
Rhode Island-i. a kendermagos Plymuth és 
az egyéb baromfifajták is.

A galambok között főként az alföldi kerin- 
gök keltettek nagy érdeklődést, de sok bámu
ló ja volt a magyar vegyesnek, az egri kéknek 
és a többieknek is. Sokan megcsodálták a bő 
tojó Chaki-kacsákat. a bronz- és pekingi ka
csákat és az értékes prémetadó nyulacskákat.

A baromfikiállítást rendező egyesület szom
baton este 8 órakor a Vigadó termében vacso
rát rendezett, amelyen kiosztották a díjakat. 
A vacsorán meleg ünneplésben részesítették 
Szabó Lászlót, a lemondott ügyvezető elnököt 
és utódját. Roller Gusztáv dr.-t. aki a kiállí
tás megrendezésével bizonyította be fáradha
tatlanságát, rátermettségét és áldozakészségét. 
A bírálóbizolság nevében Keinrat Zsigmond 
pestszentlőrinci barom fitenyésztő üdvözölte a 
kecskeméti egyesületet és a baromfitenyésztés 
propagálására hívta fel a megjelenteket.

A díjak felett a következőik épen döntött a 
bizottság:

Rhode Izlandi tyúkért első díjat nyertek: Hévízi Mi
hály, Rácz Béla. Botos Aladár (Kőcser) és Papp Dezső.

Második díjat nyertek: Turkovich Károlyné iPeszér 
■ dacs), Szabó József. Gábris Elek. Bende Jánosné. Ke
resztes János dr.

I.eghorn tyúkokért első díjat nyertek: Bodócs Béla. 
Redő Béla dr. 'Kerekegyháza l’hlig Gyula. Löwi End
re. Sz. Tóth Gergely dr.. Kecskeméti Edit és Bunzlau 
József. - Második díjat nyert Kéri Ferenc.

Plymouth tyúkért első díjat nyert vitéz Faragó lá- 
riosné (Nagykőröst. Kendermagos tyúkért első dijat 
kapott Biczó Vilmos (Nagykőrös). Parlagi baromfiért 
első díjat kapott Papp Dezső. Garaczi Mihály és Berez- 
vai Ferenc.

Kopasznyakú baromfiért első díjat kapott Sz. Tóth 
1 Gergely dr. fírahma tyúkért Szabó László második. 

fugnly-leghorn tyúkért Kovács Imre dr. és Lipóczi Sán- 
j dór első díjat kapott. Sárga orpington után második 
j díjat kapott Jani Ferenc (Nagykőrösi, Turkovich Ká

rolyné (Peszéradacsi. Arany páduai után Jaloviczkv 
; Irina (Nagykőrös) első díjat, hollandi bóbitás után 

Szőke Aladár második díjat nyeri.
A galambtenyésztési versenyben a Columbia Egye- 

1 süléi minden egyes tagja első díjat nyelt. Alföldi kerin- 
I göért első díjat kapott Kovács István. Szabados Lajos, 
i Hideg Antal. Kovács Imre dr.. Kovács Gáspár. Szőke 

Aladár. Bariba János, Mócza József. Karazsia József. 
| B. Gyenes György. Balázs Mátyás Szolnok'. Gábor 
. Albert. Bende László.

Magyar hegyesért második díjat kapott Faragó Já- 
i nos. Egri kék galambért első dijat nyert Szabii László. 
I Szerecsenfejű galamb után Bende János és Sz. Tóth 
i Gergely dr. első díjat kapott.

Postagalambokért első díjat kapott Kovács Imre dr.. 
I Keresztes János dr.. Danics János. Lipóczi Sándor. 

Horváth István. Bartha Kálmán és vitéz Kovács László.
A kiállított nyűinkért első díjat nyeri Bende Ferenc. 

Kovács József és Verbó Károly. Ládákért Garaczi Mi- 
1 hály és Tóth Sándor első díjat, chaki kacsákért Koller 
! Gusztáv dr.. Turkovich Károlyné és Kari Júlia első 
( díjat kapott. Pekingi kacsáért Turkovich Károlyné. 

bantum kacsáért Rácz. Béla és vitéz. Faragó Jánosné 
! első díjat, bronzpulykákért Tóth Sándor első díjat 
i nyert.

A Duna—Tiszaközi Mezőgazdasági Kamara díszok- 
i levelét Garaczi Mihály és Biczó Vilmos parlagi barom

fiakért. a Kamara elismerő oklevelét pedig Papp Dezső 
és Berezvai Ferenc kapták. A Faluszövetség oklevelét 
Rácz Béla és Bodócs Béla, a Golumbia oklevelét Ko- 

| vács Imre dr. és Danics János, tisztelettárgyát pedig 
; Lipóczi Sándor kapta.

Tiszlelettárgyakat kapott Hévízi Mihály. Uhlig Gyu- 
I la. Sz. Tóth Gergely dr., Papp Dezső. Koller Gusztáv 
’ dr.. Kovács István. Faragó János és Bende Ferenc.

Kiosztottak még számos harmadik díjat is. A kiállí- 
| tás kedden este zárul és méltó a közönség legnagyobb- 
! fokú érdeklődésére.

Földeladás! £
Az Első Kecskeméti Szőlő- és Gyümölcster
melő Szövetkezet tulajdonát képező Talfája 
dülőbeni 42 holdnyi barna homokföld. — 
melyet újonnan épült, elsőrendű épületek
kel bőven láttak el. eladó. Értekezni lehet a 
részletekről a Kecskeméti Népbanknál, va- 
aniint Szabó Pál dr. ügyvédnél (Belső Szé- 

chenyi-u. 9. sz.). 236

Felelős szerkesztő: Szabó Ambrus dr. 
Laptulujdonos és kiadó: 

az Első Kecskeméti Hírlapkiadó- és Nyomda- 
Részvénytársaság

Szépen sikerült a gazda-bál
A Gazdasági Egyesület szombaton este ren

dezte meg az évente szokásos gazdabálat az 
egyesület termeiben igen szép sikerrel. A nagy

• szántban megjelentek soraiban ott volt Fáy 
István főispán, a Gazdasági Egyesület vezető
sége. valamint a Mezőgazdasági Szakiskola ta-

. nári kara és ifjúsága. A táncol 9 órakor a piros 
pipacs és kék búzavirág imitációval díszített 
s nemzeti színű szalaggal átkötött búzakalá- 
szos jel vény ű rendezőgárda nyitotta meg tüzes 
csárdással, majd az egész fiatalság táncraper- 
diilt s kitűnő hangulatban a kora hajnali 
órákig táncolt. A bál előkészítését és az ügyes 
rendezőgárda munkáját Márialaky Kálmán 

■ egyesületi titkár irányította.
A bálon megjelent asszonyok és lányok kö

zül a következők neveit sikerült feljegyeznünk:
Asszonyok: Gyulai Lajosné, Szabó Istvánné, özv. 

Kerekes Józscfné, Kiss Károlyné, Csősz Ferencné. Nagy 
. Ferencné. Gyulai Istvánné. Fazekas Pálné, Biró Sún- 
' dorné. Fazekas Sándorné. Cseh Lászlóné. Zilahi Lász- 
| Ioné, özv. Szénié Varga Pálné. Dékány Györgyné. Kecs- 
, kés Jánosné. Fazekas Sándorné. Mester Sándorné, Ke- 
j meny Sándorné. Gyulai Károlyné. Nagy Sándorné. 
! Szabó Pálné. Szenté Lajosné. Túri Jánosné. Nagy And- 

lásné. Körös Sándorné. Berente Ferencné. Pataki Gá- 
; borné. Jenci Jánosné. Csendes Imréné, Kovács Gergely- 
| né. özv. Kőrös Ferencné, Szabó Ferencné, Dékány Mi- 
i hálvné. özv. Labancz Ferencné. Kara Pálné.

Leányok: Gyulai Zsuzska. Szabó Mariska. Kapás 
Mariska. Kerekes Böske. Kiss Erzsébet. Csősz Etel és 
Mariska. Nagy Mariska. Labancz Hús. Sváb Kovács 

, Böske. Kara Zsófia. Gyulai Mariska. Fazekas Mariska.
• Fazekas Teréz. Fazekas Mariska. Fazekas Sára. Gál 
I Teca. Gyulai Jolánka. Cseh .lucika. Zilahi llus, Szente 
i Varga Erzsiké. Dékány Jucika. Kecskés Ilonka. Faze- 
i kas Mariska. Mester Tinike. Kemény Tincsi, Fazekas

Julcsi. Fazekas Teca. Nagy Esztike. Gál Zsuzsánna és 
Böske. Kovács Mariska. Kovács Teruska, Túri Mariska. 
Nagy Zsuzsika. Kőrös Esztike, Kiss Esztike. Juhász Bö- 

i zsike. Pataki Iluska, Jenei Sárika. Csendes Sári. Ko
vács Lídia. Csendes Mariska. Kovács Teréz. Kőrös 

! Lídia. Szabó Piri.

A kecskeméti kir. törvényszéktől.
í Ke. <962/14—1931. szám. 260

HIRDETMÉNY
A kecskeméti kir. törvényszék közhírré teszi, hogy 

Csapó Samu be nem jegyzett úri és női divatkeres
kedő abonvi lakos elleni kényszeregyességi ügyben az 
OHE-nél létrejött 50 százalékos magánegyességet jog
erősen jóváhagyta.

Kecskemét. 1932. évi január hó 20. napján.
Orbán János sk. kir. törvszéki bitó

A kiadmány hiteléül 
Tollasné sk.. iroda segéd tiszt.

X kecskeméti kir törvényszéktől
* Ke. 5297 10- 193). szám. 262

HIRDETMÉNY
A kecskeméti kir. törvényszék közhírré teszi, hogy 

I Csikay László he nem jegyzett német szűcsmester kecs- 
I keméti lakos ellen folyamatba tett csödönkivüli kény- 
1 szeregvességi ügyben az egyességi tárgyalásra határ- 
I napul az 1932. évi február hó 16. (tizenhat) napjának 
■ délelőtt 9 óráját a kir. törvényszék Rákóczi-út 7. sz 
i II cm. 82. ajtószám) hivatalos helyiségébe kitűzi, ami- 
i korra az adóst, vagyonfelügyelőt és a hitelezőket a tör- 
| fényes következmények terhével megidézi.

Kecskemét. 1932. évi január hó 21. napján
Orbán János sk.. kir. törvszéki biró 

Tollasné sk.. irodasegédti-'/t
■■I

Nagy farsangi vásár

■m ’a•o >o

4-»

FELDSTEÍN és DEUTSCH
díva tóm Házában, Kéttem ploxn-lsöz

Mielőtt a tisztelt vásárlóközönség szükségletét beszerezne, kérjük, hogv raKtárunkat megtekintő n 
ed olcso arainkról meggyőződni szíveskedjék.

Női ruha- és kabátszövetekben 
Férfi „ „
Selymekben es bársonyokban

Kedvező fizetési feltételek!

Nagy választék: 
Damasrt- es vaszonat tikban 
Függönyök- es agy térítők ben

Paplanok- és sezlontakarökban 
Férfi és női zsebkendőkben 
Szőnyegekben, linóleumokban

Telefon : 178. szám.

I ce
II

Maradékokat minden elfogadható áron árásítunk. 27te
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Hétfőn 147 és 1 19, kedden 4 előadásban 3, 5, 7 es 9, szerdán 1 <7 és 1t9 órakor 

ÚJDONSÁG! VILÁGSIKER!

A kecskeméti kir. törvényszéktől
Ke. 5553/14 :f*3l. s.éni. 264 '

11 I R I> E T M E N 1
A kecskeméti kir. törvényszék közhírré teszi, hogy ' 

Láng és ítozzav kecskeméti bej. cég és ennek tulaj- j 
rlonosa 'íozzax Lr.jos kecskeméti lakos ellen folyt- 
inelba te*t csödöiikívüli kényazeregyességi ügyben az ; 
egycsségi tárgva’asrn határnapul az 1932. évi február ! 
hó 20. (húsz- napjának délelőtt 9 óráját a kir. tör- i 
vényszék Rákóczi út 7. II. em. 82. ajtószám > hivatalos ! 
helyiségébe kitűzi, amikorra az adóst, vagyonfelügyelőt | 
év a hitelezőket a törvényes következmények terhével i 
megidézi.

Kecskemét. 1932. évi január hó 23. napján.
Orbán János sk.. kir. tvzz. bí'ó ■ 

A kiadmány hiteléül 
Tollasné ik., kezelő.

hangos filmváltozata 10 felvonásban. Főszereplő: M. Chevalier
Zen Strauss Osakár Rendező; Lubitsah Ernő Filmre irta Vajda Ernő Magyar szöveg: Pásztor B 

Hangos magyar és Paramount híradó !
Ilii

Színház
A? arany  ember.

Jókai Mór örökbecsű drámája volt vasár
nap este műsoron. A közönség érdeklődésének 
hiánya igazolta azt a régi Íratlan szabályt, 
hogy vasárnap este nem drámát, hanem lehe
tőleg zenés vidámságot kell játszani. A szerep- 

; lök a háromnegyedrészt üres néztőtér elölt 
szemmelláthatólag deprimáltán végezték fel
adatukat. igaz viszont, hogy akár zsúfolt ház 
sem tudott volna segíteni azon, hogy szerep
tudás dolgában nem sokat tudtak egymás 
szemére hányni. Sarlay, Deréky. Xádassy. 
Miklósy Klári. Garamy Jolán és ölvedy Zsófi 
voltak az előadás jobbjai.

A színházi iroda közleményei:
Holnap, kedden délután a

Noszty-fiú esete a Tóth Marival,
ez a gyönyörű Mikszáth-alkotás van műsoron rendkí
vüli olcsó helyárakkat. Főszereplők: Dolgos Ida. Mik
lósy Klári. Garami Jolán. Nádassv. Sarlay. Deréky és 
Hetényi.

Kedden este újabb reprizzel kedveskedik a színház, i 
Az eddigi bevált nagy operettsorozatot most Lehár | 
gyönyörű

Évájával
gyarapítja, amelyben Havassy. Somogyi. Unger, Meté
lni, Sarlay és Miklósy S. ismét legparádésabb szere
peikben vonulnak fel. Az

Éva
minden idők legszebb operettje, amelyet mindig élmény : 
végignézni s a szebbnél-szebb Lchár-inelódiákban gvö- I 
nvörködni. „Oh, hu csak egy percig colnál szép' , 
. Pipszike, virágom". - „Szőkém, kicsi hamupipőkém" 
és a többi melódiák is mind olyan népszerűek ma is. 
mint a Sybilt híres áriái.

Szerdán délután katonaelöadásban az
Obsitos

c. bájos régi operett kerül színre, míg este az
Éva

előadását ismétlik meg Bt bérletben.
Lázasan készülődik nz egész színház a csütörtöki 

ünnepi Pekár-estre,
A kölcsönkért kastély díszelőadására, 

amelyen a női főszerepet. Somogyi Erzsi, a Nemzeti i 
Színház neves művésznője vendégként játsza A még 
meglevő jegyeket hétfőtől árusítja a pénztár.

Heti műsor:
Hétfő: A Daloskerület jótékonycélú előadása.
Kedd délután: A NOSZTI-FIU ESETE TÓTH MARI

VAL. Vígjáték.
Kedd este: ÉVA Operett. A* bérlet. 
Szerda- ÉVA: Operett. Bi bérlet. 
Csütörtök: A KÖLCSÖNKÉRT KASTÉLY. Vígjáték 

díszelőadás, Somogyi Erzsi vendégfelléptével.
Péntek: CSÓK PIRI IÁK. Vígjáték. Csak felnőtteknek. 

Bérletszünet.
Szombat: LÁMPALÁZ Operettujdonság. Csak felnőt

teknek.

IVIOZX
A .mosoly-'ó hadnagy

I boldog béke legédesebb operettjének, 
a Varázskeringőnek filmváltozata

Főszereplők: Maurice C.hevalier. ('.küldette 
Colbert és Marié Hopkins.

.1 ma bemutatásra kerülő film tartalma:
Niki von Preyn. a császár és királyi hadse

reg főhadnagyának nem a zsebében csörögnek 
az aranyak. Nikinek a szíve arany. Nikinek 
arany a kedélye és egészben véve Niki aranyos 
fiú. Most is. mikor barátja megkéri, hogy gar
dírozza öt a grinzingi sörkertbe és ott egy hí
res női zenekar prímásnöjét. a bájos Francit 
hódítsa meg a számára. Niki kissé túlzásba I 
viszi a segédkezést és azt a csekély hibát kö
veti el. hogy a nőt nem barátja, hanem a sa
ját maga számára hódítja meg. A hódításból 
szerelem lesz, mégpedig oly nagyfokú, hogy | 
a főhadnagy úr katonai szolgálatában a szűk- I 
séges és köteles komolyságról is megfeledke- ; 
zik. Az történt ugyanis, hogy Becsbe érkezett | 
XVI. Adolf. Flausenthurm királlyal a bájos, 
üde és tapasztalatlan Anna hercegnővel, leá
nyával. hogy a császárt és királyt megláto
gassa. Mikor a Burgba behajtattak, éppen Niki 
volt az őrség parancsnoka, aki nem látott sem
mit. csak a bámészkodó nép között Francit, a 
prímáskisasszonyI. Rá is kacsintott, a királyi 
vendégek kocsiján keresztül. Nosza, lett ebből 
bonyodalom. A hercegnő és a király vérig sér- 1 
födtek. Az egyszerű kis katonatiszt, hogy ka- I 
csinthat egy vérbeli hercegnőre! Ezt csak vér- ! 
rel lehet lemosni, vagy házasággal. Tekintettel 
arra, hogy a mosollyal merénylő főhadnagy 
úr csinos fiú. a házasságot választották. Niki- 
nek el kellett venni Anna hercegnőt. Hiába I 
húz a szíve még mindig az édesmuzsikájii ! 
Francihoz. Az ilyen kényszerű házasságban 
nincs sok gyönyörűség. A kis hercegnő is töb- | 
bet sirt. mint csókolózott. sőt nem csókolózik 
egyáltalán, mert Nikinek, az újdonsült férj- , 
nek. sehogy sincs ínyére a hercegnő régies ne- j 
velőse, divatjamúlt ruházkodása és zsolozsmás 
zongoradarabjai. Neki pezsgő élet, vidám sza- I 
badság és nótás Franci kell. Fel is keresi a 
Fia usent hurutban vendégszereplő Francit, aki 
viszont belátja, hogy ez a helyzet nincs rend
jén. Niki hátamögött felkeresi a hercegnőt és [ 
megtanítja őt azokra az egyszerű és hatásos 
fogásokra, amivel Nikit meg lehet hódítani. Es j 
mikor Niki egy napon hazatér, egy divatos 1 
slágert zongorázó, modernül öltözködő és I 
temperamentumos asszonykát talál a lakosz
tályában. akit az új életfelfogás virulóvá. gyö
nyörűvé tett, akinek a szája csupa mosoly, a j 
szeme csupa ígéret. Kell ennél még több? Niki I 
boldog örömmel, önként hajtja fejét a boldog
ság rabigájába. * 11

A kecskeméti kir törvényszéktől
Ke 5401/15—-1931. szám. '*01

HIRDETMÉNY
A kecskeméti kir. törvényszék közhírré teszi, hogy 

Hörcsög Balázs be nem jegyzett vegyeskereskedő izsáki 
lakos ellen folyamatba tett csödönkívüli kényszeregvvs 
ségi ügyben az egyességi tárgyalásra határnapul 1932. 
évi február hó 23. huszonhárom i napjának délelőtt 
9 óráját a kir. törvényszék Rákóczi-út 7. sz. 11. em. 
S2. ajtószámú hivatalos helyiségébe kitöri, amikorra 
az adóst, vagyonfelügyelőt és n hitelezőket n törvényes 
következmények terhével megidézi.

Kecskemét. 1932. évi január hó 25. napján.
OrMn János sk., kir. tvsz. bíró. 

Tollasné »k., irodasegédtiszt.

Jogerős felmentő ítélet 
a meggyilkolt Steinherz Rudolf 

apósa bűnügyében 
Ismeretes. hogy az ügyészség Steinherz Ru

dolf. a Fruklus Rl. igazgatója, valamint apó
sa. Schischa Adolf és sógornője, /{cisz Ármin- 
né ellen csalás bűntette címén vádat emelt. A 
vád szerint Steinherzék a Fruktus felszámo
lásánál egy követelési elvontak a hitelezők 
elől. A törvényszék főtárgyalásán Steinherz 
Rudolf már nem jelenhetett meg. mert köz
ben Fischl Frigyes a vonalon kalapáccsal 
agyonverte.

A törvényszék így csak Schischa Adolf és 
Reisz Ármin né felett mondott ítéletet. A bí
róság csupán Schischa Adolfot mondotta ki 
bűnösnek és hathónapi börtönre ítélte. Reisz 
Árminnél azonban felmentette. Fellebbezés 
folytán a táblához került az ügy. amely mind
két vádlottat felmentette. Ezt az ítéletet most 
a Kúria is jóváhagya. így jogerős lett.

A kecskeméti kir. törvényszéktől

HIRDETMÉNY 
csődünk í vilii kényszeregyességi ügyben

A kecskeméti kir. törvényszék közhírré teszi, hogy 
Sz. Tóth Ferencné Dégi Irén be nem jegyzett szatócs 
és férje Sz. Tóth Ferenc kecskeméti. Gáspár András 
utca I sz. a. latosok kérelmére a csödönkívüli kény- 
szeregvességi eljárást megindította.

Vagyonfelügyelőül dr. Szabó Emil kecskeméti lakos 
ügyvédet r<-r.<’rli ki s a kérelmet a inagánegyesség 
megkísérlése segeit az Országos Hitetvédő Egylet köz
pontjának küldötte meg.

A hitelezőket felhívja. liogv követeléseiket a hirdet
ménynek a bíróság hirdető táblájára kifüggesztésétől 
legfeljebb 20 napon belül az 1110 1926. M. E. száuiu
rendelet 52. szakaszában meghatározott módon írás
ban a követelés összegének és jogcímének megjelölé
sével. esetleges váltófedezel, zálogjog vagy egyéb biz
tosíték telemlitéseveli s a 70. szakaszban meghatáro
zott jogkövetkezmények szavazati jog elvesztésének 
terhe alatt' az Országos Hitel védő Egyletnél V. kei 
Ukotmány-utca N szám alatt jelentsék be. A hitele 
zöket arra is felhívja, hogy a netán létrejött magán 
egyezség lényeges tartalmának a Budapesti Közlöm 
ben megjelent közzétételt követő további 15 nap alatt 
.< magánegyesség tekintetében fennálló esetleges észre 
vételeiket ugyancsak az Országos Hitelvédő Egylet 
említett szervénél, illetőleg a V. H. E-nél iráslmn nyújt 
síik be. Arra is figyelmezteti a kir. törvényszék a hite 
lezőket. hogy magánegyesség létre nem jötte esetében a 
lejelentett követelések után járó törvénykezési illeté 
két 100. szakasz) az egyességi tárgyalás határnapjáig 
rój jók le.

Az eljárás megindításának joghatálya a mai nappal áll be.
Kecskemét. 1932. évi január hó 27. napján.

Orbán János sk., kir. ívsz. bíró. 
A kiadmány hiteléül 

__ Pollasné sk. irodasegédtiszt. .
\ kecskeméti kir törvényszéktől

Ke. 2733/47- 1931. szóin. 259
HIRDETMÉNY

A kir. törvényszék Reitter József be nem jegyzett 
pékmester és neje Almási Berta kecskeméti lakosok 
kérelmére megindított csödönkívüli kényszeregycsségi 
ügyben a 42. alszámú rgyrsségrt jóváhagyó végzést 
jogerősnek mondja ki.

Dr. Donáth József kecskeméti ügyvéd vagyoniéi 
ügyelőt ezen tiszte alól felmenti és részére vagyonfel
ügyelői díj és költség címén az 1410 1926. M. E. sz.
rendelet IN szakasz 7. bekezdése alapján, figyelem!)? 

nlaU lx,adott költségszámláját s az 
adósok által 17. sorszám alatt beadott észrevételeket. 
69 pengő Ni fillér ké.szkiadás betudásával, összesen 
■’IHN pengőt állapit meg.

Kecskemét. 1932. évi január hó 7. napján.
Orbán János sk., kir. ívsz. bíró.

A kiadmány hiteléül. 
Tottasné sk., kezelő.



1932 február 2. KECSKEMÉTI LAPOK 5. oldal

HÍREK
1932 február 2. Kedd. Katholikus: Gyertyaszentelő 

Boldogasszony. Protestáns: Karolin. Izraelita: 
.'>692 Sebat 25. — Nap kel 7 óra 27 perckor, nyugszik 
17 óra 01 perckor. — Hold kel 4 óra 41 perckor, nyug
szik 12 óra 11 perckor.

1932 februán 3. Szerda. Katholikus: Balázs pk. vt. 
Protestáns: Balázs. — Izraelita: 5692 Sebat 26. — 

Nap kel 7 óra 26 perckor, nyugszik 17 óra 03 perc
kor. Hold kel 5 óra 46 perckor, nyugszik 13 óra 
11 perckor.

.4 Meteorológiai Intézet Jelentése délotán 1 órakor: 
Változékony idő, élénk északnyugati szelekkel, helyen
ként csapadékkal, esővel, hóval és fagypont körüli 
hőmérséklettel.

A gyógyszrtárak köz ti I február hónapban Katona 
Zsiginond (Patti.vánv-utcal és Kemény és Dömötör 
(Rákóczi-úi) gyógyszertára tart éjszakai ügyeletes szol
gálatot.

Lapunk legközelebbi száma a keddi ün
nep miatt szerdán délután jelenik meg a ren
des időben.

Harsán yi Zsolt, a kiváló magyar író ma. 
hétfőn este tartja előadását a Kereskedő Ifjak 
műsoros estélye keretében. A Kecskeméten is 
mindenkor szívesen olvasott nagyszerű író első 
itteni szereplését érthetően előzi meg legszéle
sebb körben az érdeklődés. Az illusztris ven
dégen kívül Gergely Ilus énekszámai garantál
ják a műsor abszolút művészi nívóját s kelle
mes élményt jelent majd Lestár Sári szava
lata. Vigh Miklóst legjobb slágerszámaiért 
minden bizonnyal lelkesen fogják ünnepelni. 
Az énekszámokat Hoppé Jenő, a Katona József 
Színház karnagya kíséri zongorán.

A KIE-ben vasárnap délután igen érde
kes előadást tartott Szunyoghy Farkas ref. ta- 
nílónöképzőintézeti tanár ...A pénz“-ről. A 
mindvégig nagy figyelemmel kísért előadásért 
Friedrich Lajos ev. hitoktató-lelkész mondott 
köszönetét.

A Daloskerület jótékonycélú hangverse
nye ma este lesz a színházban.

A Szociális .Missziótársulat és az Emeri
cana február hó 8-án. farsang hétfőjén este ‘ 
órakor a r. kath. egyház dísztermében műsoros 
farsangi estélyt rendez. Belépőjegy 1 pengő, 
láncosjegy 50 fillér. Műsor után büffé. A tánc
hoz Aradi Farkas Sanyi zenekara szolgáltatja 
a zenét.

Nagy sikerrel folyt le a Prot. Leáuykör 
farsangi délutánja. A Prot. Leánykor az Uj- 
kollégium egészen megtelt dísztermében nagy 
sikerrel rendezte meg tegnap délután vidám 
farsangi délutánját, melyet Molnár Ilus bekö
szöntő szavai nyitottak meg. Általános tetszés
sel találkozott Szappanos Margit kedves mono
lógja. továbbá egy kacagtató vígjáték Gesztelyi 
Nagy Márta. Sváb Kovács Éva. Molnár Sári. 
Józsa Ilus. Fekete Manci. Fazekas Sári. Dóm 
ján Erzsiké. Srenfr Varga Sándor, lluzsinszky 
Zoltán. Lukács Sándor igen ügyes előadásá
ban. úgyszintén egy kitűnő parasztkomédia, 
melyet Szlavitsek Gézáné, Kéri Juliska. Juhász 
József és Széli György mutattak be nagy elő
adói készséggel. Sok tapsot aratott Bohler 
Kata zongorakísérctével Szűcs Ili, Chriszt Teri. 
Decsics Böske. Kemény Tincsi. A’í.s.s- Juliska. 
Zsákai Rózsi. ,S. Szabó Rózsi és Fazekas Esz
tike magyar tánca. A vidám műsort ügyesen 
összeállított, szép élőkép fejezte be. Az egyes 
számokat Molnár Ilus ötletesen konferáJta.

A Verbőczy BE ma. hétfőn este 7 órakor 
a szokott helyen táborozást tart.

’ Legfinomabb lugmentes fürdő- és mosdó
szappant 56 fillérért kaphat Bódogh festék
raktárában. 180

A Prot. Egyesület ifjúsága szépen sike
rült családi estet rendezett tegnap este az egye
sület helyiségében nagy érdeklődés kíséreté
ben. Fazekas József tréfás versek előadásával. 
fiaskó Tériké. Katona Julcsika. Szánthó 
György. Cseh Károly. Sr. Varga Sándor, fiaskó 
István és Keresztes Károly kacagtató bohózat 
bán s vidám jelenetben. Á'oó.s Pál pedig Kauf- 
mann Emil zongora kísérete mellett előadott 
müdalókkal aratott megérdemelt sikert.
• Gyász hír. Mély részvéttel vettük a hírt, 
hogy Tassy László 50 éves korában csendesen 
elhunyt. Temetése f. hó 2-án. kedden délelőtt 
I I órakor lesz a ref. egyház gyászszertartása 

■szerint a ref. temető halottasházától.

Tiltott műtétet hajtott végre magán és elvérzett 
egy munkásnő

A rendőri és orvosi biz.ottság megállapította, 
I hogy a leány egv olló segítségével tiltott mű

tétet hajtott végre magán. A primitív módon 
végrehajtott műtét azonban életébe került a 

I szerencsélennek: a bekövetkezett vérzést nem 
] tudta elállítani és teljesen elvérzett.

Holttestét az Izsáki-úti kórház halottaskam
rájába szállították.

Borzalmas módon vesztette el életét tegnap 
j egy munkásleány.

A Honvéd-utca 10. szám alatti házban a 
; lakók rosszat sejtve vették tegnap észre, hogy 
; Adorján Mária 33 éves cipőfelsőrésztűzőnő 

egész, nap nem mutatkozik. Mikor többszöri 
j kopogtatás után sem adott életjelt magáról, 

rátörték az ajtót s hatalmas vértócsában fekve 
a szoba padlóján holtan találták.

Eljegyzés. Vajda János, a Fonciére Pesti I 
Biztosítóintézet ügyvezető titkára eljegyezte 
Szilágyi Gyárfás Rózsit. (Minden külön érte- j 
sítés helyett.)

A Mátyás-téri iskolában I. hó 3-án. szer
dán délután 4 órakor körzetlátogatás és biblia- ' 
óra lesz.

Hőmérséklet. A Mezőgazdasági Szakiskola 1 
jelentése szerint az elmúlt 24 órában a hőmér- < 
séklet maximuma árnyékban 4-4.8 C". mini
muma —6.8 C*. reggel 7 órakor derült, hideg I 
idő. talaj 7.6 C®. léghő -—6 C°.

* Menyasszonyok és vőlegények helyesen I 
cselekszenek akkor, ha lakásuk berendezése I 
előtt díjtalan szaktanácsot és felvilágosítást j 
kérnek az országszerte előnyösen ismert Ébner I 
lakberendező cégtől (Budapest. Vili.. Karpfen- I 
stein-utca 2/a.), hogy ‘hogyan rendezhetik be 
legolcsóbban és legcélszerűbben lakásukat. 182

Őrizetlenül maradt a kocsi. Hetek óta 
úgyszólván napirenden van. hogy az őrizetle
nül hagyott kocsiról lelopják a gazdátlanul 
maradt holmikat. A kocsival járók nem okul- I 
nak a mások kárán, sőt gondatlanságukkal , 
valósággal felkínálják ingóságaikat az alka
lomszülte tolvajoknak. A legújabb áldozat 
Miklós István fuvaros, akinek a Czollner-téri 
fakereskedés előtt hagyott kocsijáról loptak le 
egv lópokrócot és két nagv akácfaoszlopot.

Rombolás a Mária-utcában. Az éjszaka 
folyamán részeg társaság garázdáikodott a Má
ria-utcában. A duhajkodók számos -helyen be
verték az ablakokat és megrongálták a házak 
falát. A rendőrség keresi a tetteseket.

.Nyugtázás. A Kuruc-téri népiskola Ifjú
sági Vöröskereszt egyesülete köszönettel nyug
tázza a következő húsiparosok fél-fél kg hús
adományát: ('.sorba Jánosné. Magyar György
né, Borbély Istvánné. Vincze Mihályné. Pitner 
Jánosné. Földi Péterné, Szabó Jánosné. Bor- 
bóczki Istvánné. Kovács Antalné. Kovács Ist
vánné.

A Icányiparostanonciskola farsangi ün
nepélye. Szép siker mellett, nagyszámú közön
ség jelenlétében folyt le vasárnap délután a 
Leányiparostanonciskola Papp-Váry Elemérné 
Önképzőkörének farsangi ünnepélye az Iparos 
Otthon dísztermében. A műsort Gyulay Erzsé
bet önk. köri elnök beköszöntő beszéde nyi
totta meg. majd Marci Évike énekeit, utána 
magyar táncot lejtettek Marton Rózsika és 
Rajnák Ica. Sok tapsot kapott két egy felvonó - 
sos színdarab minden egyes szereplője: Kosa 
Rózsi. Gyulay Böske. Vince Mariska. Csáky 
Esztike. Rajmik Ica. Fejes Bözsi. Nagy Mar
git. Papp Sárika. Marton Rózsi. Magyar Kató. f 
Molnár Ilus. Leicht Ily. Zana Rózsi. Mészáros | 
Esztike. Kulmann Böske. Elefánti Sári. Far
kas Maca. Eötvös Nagy Kata. Szalontav Sári 
Molnár Etelka. Dukec Annus, ('gyesen tán
colták a magyar palotást: Csáki Eszti. Csonka 
Manci. Eötvös Nagy Kató. Farkas Mariska. 
Fejes Bözsi. Golián Manci. D. Kalics Mária. 
Kiss Emesztin. Marton Rózsi. Molnár Ilus 
Nagy Margit. Leicht Ilv. Pint Juci. Papp Sári. 
Rajnák Ica, Szabó Böske. Szabó Ilus. Szalon- 
tai Sári, Vincze Mariska, Zsadányi Krisztina. 
Kulmann Böske. Az egyes számokat Gyulay 
Böske konferálta. Műsor után tánc köveiké 
zett. Az előadás sikeres megrendezéséért 
Bárt ha Juliska tanárnőt illeti elismerés. A 
inagvar táncokat l rbán Mariska tanított í be

mindig jobbnak és jobbnak kell lenuic. Készüléke modernizálá
sát fejezze be úgy, hogy hangszóróját kicseréli Orion dinamikus 
hangszóróra.

Gyártja: Orion Izzói ampagyár.

Epekő-, vesekő- és hólyagkőbetegek, va
lamint azok, akik húgysavas sók túlszaporo
dó sában köszvényben szenvednek, a termé
szetes „Ferenc József- keserűvíz állandó hasz
nálata megtett állapotuk enyhülését érhetik 

<•1. Az orvosi gyakorlat számos kiváló férfia 
hosszú megfigyelés akipján megállapította, 
hogy a Ferenc József víz biztos és rendkívül 
kellemesen ható hashajtó s ezért prostatabe- 
tegségeknél is ajánlják. A Ferenc József kese
rűvíz. gyógyszertárakban, drogériákban és fű
szer ii z letekben kapható.

* Elsőrendű légszeszkoksz legolcsóbban a
Gazdasági Gőzmalomban kapható. 184

* A testi betegségek lelki okai címmel érde
kes könyv jelent meg a napokban, amely 16 
fejezetben kísérli meg annak bizonyítását, 
hogy a test betegsége a lélek betegségének csak 
tühete. minden gyógykezelés feltételezi a lelki 
orvoslást is. Különösen érdekes a munka A 
test mint a lélek betegségének tünete és a Kö
vetkezmények törvénye című fejezete. Persze 
a szerző nem akarja csökkenteni az orvos sze
repének jelentőségét, sőt szerepét abban jelöli 
meg. hogy a testi segélynyújtásokkal a lelket 
is támogassa és hitében megerősítse. Az érdek
lődéire méltó és eredeti szempontokban gaz 
dag munka 1.50 pengőért az alábbi címen 
rendelhető meg: Albert Péter Újpest. Horthy 
Miklós-út 19. sz.

Diákok a diákokért. A Katona József fő
reáliskola tanulói február 13-án és 14-én nagy
szabású előadást rendeznek, amelyek jövedel
mét a szegény tanulók tandíjának előteremté
sére fordítják. Az előadásokon egy nagyhatású 
irredenta darab kerül színre.

* Minden háziasszony meggyőződött arróL
hogy a háztartási cikkeket legjobb minőség
ben hihetetlen olcsó áron csak Bódogh festék
raktárában szerezheti be. 180

’ BRIKETT, valódi tatai, legolcsóbban 
ROSENBAl MN ÁL__^528 

Békés megegyezés létesült a ref. egyház 
és Kiéin Miksa kereskedő között, így a hur- 
colkodás hullámai elsimultak.

* Most jövünk mi olcsó festék- és illatszer
árainkkal. Erről mindenki meggyőződhetik, 
ha Bódogh festékraktárában vásárol. 180

A Kereskedői Kaszinó előadássorozatá
ban f. hó 2-án. kedden este fél 9 órakor Bleycr 
Ferenc tart előadást Hogyan volt régen? cím
mel. Az előadásra ezúton hívja meg az elnök 
ség a tagokat és az érdeklődőket.

Kombinált 
berendezés 
P 400-ért

Szekrény háromajtós fé
nyezett, csiszolt tükörrel P 150.—

Recamier fényezett ke
ményít állvány, ágynemű
tartós, la huzattal ... P 150.—

2 karszék fényezett ke- 
tnényfa állvány. la huzat
tal kárpitozva.....................P 60.—

Asztal fényezett 2 lappal P 20.
Hanxulatlámpa. fényezett 20.—

P 400.—
Egyes darabok külön is kaphatók

Kívánatra rajzot díjtalanul küldünk Egyéb 
bútorok lenti olcttó áron Budapest Vili..

Karpfenstein-utca 2 a. szám ÉBNER

Február 2-án. kedden délután 4 órakor 
Noszty-fiú esete Tóth Marna!



6. oldal KECSKEMÉTI LAPOK 1932 február 2.

A Ssántó Mór és Társa cég megszünteti 
keeskeméti üzletét. A gazdasági válságnak 
újabb üzlet esett áldozatául: a miskolci Szántó 
Mér és Társa cég feb.uár elsejével megszünteti 
a Népbank-palotohan levő üzletéi. Ez a hír 
méltán ejthet go»i?rlkodéba mindenkit, akinek 
fokozott kötelessége a helyzet enyhítésének 
útjait keresni. Ha ilyen komoly, tőkeerős és 
szolid cég sem viselheti el a magas közterheket 
és a pénzszűke sorvasztó következményeit, mi 
sors várhat a kicsikre és gyengébbekre.

Február 2-án. kedden este 8 órakor 
Ldhár Ferenc gyönyörű operettje 

________ Éva
A bejelentő hivatal felhívása az 1914. évi 

születésűéihez. Az 1914-ben született egyének 
bejelentésének határideje f. hó 31-én lejár. A 
rendőrkapitányság felhívja a Kecskeméten tar
tózkodó 1914-ben született férfiakat és nőket, 
hogy a bejelentő hivatalban haladéktalanul je
lentkezzenek, mert a mulasztók ellen, vala
mint a szülök, illetve szállás- vagy munkaadók 
ellen a büntető eljárást feltétlenül meg fogja 
indítani.

Hirdetmény
A városi gyepmester-teJepen 6 gödör vegyes 

trágya foJyó hó 3-án. szerdán délelőtt 9 órakor 
a helyszínen nyilvános árverésen kerül el
adásra.

Bánatpénz, gödrönként 50 pengő.
Egyéb feltételek a város gazdasági hivatalá

ban tudhatok meg.
Kecskemét. 1932. évi február hó 1. napján. 

66 Gazdasági Osztály.

5080--193!. vh. szám. 270

Árverési hirdetmény
Dr. Szabó Ferenc ügyvéd által képviselt !’■ nci-'-re 

Általános Biztosító Intézet javára 40S pengő töke és 
több követelés és járuléka erejéig, amennyiben a köve
telésre időközben részfizetés történt, annak betudásá
val. a kecskeméti kir. járásbíróság 1931. évi Pk. 23.067. 
sz. végzésével elrendelt kielégítési végrehajtás folytán 
• grehajtást szenvedőnél 1931. évi november hó 2-án 
lefoglalt és 2600 pengőre becsült ingóságokra az árve
rés elrendeltetvén, annak az 1908. évi XL1. te. 20. sza
kasza alapján, továbbá a foglalási jegyzőkönyvből ki 
nem tűnő más foglaltatók javára is, az árverés megtar
tását ellendelem, de csak arra az esetre, ha kielégítési 
joguk és követelésük ma is fennáll és ha ellenük ha
lasztó hatályú igénykereset folyamatban nincs — és 
annak Kecskeméten. Kisfaludy-utca 4. sz. alatt leendő 
megtartására batáridőül 1932. évi február hó 4. (négy) 
napjának déli 12 (tizenkettő) óráját tűzöm ki. amikor 
a bíróilag lefoglalt személyautót, teherautót s egyéb 
ngóságok-it a legtöbbel ígérőnek készpénzfizetés mel

lett, szükség «setén becsáron alul is el fogom adni, 
még akkor is. ha a bejelentő fél a helyszínen nem 
jelenne meg. ha csak ellenkező kívánságot írásban nem 
nyilvánít. Az árverésre kerülő ingóságok az 5610—1931. 
M. E. sz. rendelet alapján a becsár. illetve a kikiáltási 
ár kétharmadán alul eladatni nem fognak.

Kecskemét, 1932. évi január hó 14-én.
Martba Kálmán, kir. bír. végrehajtó.

Kecskeméti Gazdasági Vasút

Hirdetmény
Értesítjük a n. é. közönséget, hogy f. évi feb

ruár hó 7-én. vasárnap Kiskunmajsán tar
tandó országos vásár alkalmából vásári kü- 
lonvonatot indítunk, amely Kecskemét —Rá- 
vágytérről 4 óra 50 perckor indul és Kiskun- 
majsára 7 óra 26 perckor ér. Vissza aznap 
déli 1 óra 30 perckor (13 óra 30 perckor) in
dul és Kecskemét—Rávágytérre délután 4 
óra 20 perckor (16 óra 20 perckor) érkezik.

A vásári árúk továbbítására külön gyűjtő
kocsi áll nevezett vonatoknál a közönség ren
delkezésére.

Kecskemét, 1932. február hó.
67 Vasútigazgatóság.

Házhelyek eladása!
Az Első Kecskeméti Szőlő- és Gyü
mölcstermelő Szövetkezet a Helvé
cia állomás közelében, a Fekete
erdei iskola mellett elterülő földjét 

30 drb. 260—3( 0 négyszögöles részletekben, 
vagy akár az egészet egy tagban is kedvező 
fizetési feltételek mellett. Részletekről bővebb 

felvilágosítás nyerhető a Kecskeméti 
Népbanknál, valamint dr. Szabó Pál 
ügyvédnél (B. Széchenyi-u. 9.) 237

Hirdetmény.
Értesítjük a I. fürdőközönséget, hogy j 
folyó évi február hó 1-től kezdődőié# 
fürdőnket csak hétköznapokon és pedig , 
szerdától szombatig bezárólag tartjuk 
üzemben. j

A gőzfürdő
szerdán és pénteken a nők részére, csü- | 
törtökön és szombaton a férfiak részére, !

inig a kádfürdő
szerdán, csütörtökön, pénteken és szom
baton úgy a férfiak, mint a nők részére 
reggel 8 órától este 6 óráig rendelke
zésre áll.

Kecskeméti Gazdasági 
Gőzmalom és Gőzfürdő

A kecskeméti kir. törvényszéktől.
Ke. 5192/15—1931. szám. 265 I

HIRDETMÉNY
A kecskeméti kir. törvényszék közhírré teszi, hogy 

Nagy Sándor be nem«jcgvzett férfi és női szabóiparos 
lajnsmizsei lakos ellen folyamatba tett csödönkívüli 
kényszeregyességi ügyben az egyessógi tárgyalásra ha
tárnapul az 1932. évi február hó 20. (húsz! napjának 
délelőtt 9 ‘Táját a kir. t‘ir\< nys/« k !l <-m. 82. ajtó
számú hivatalos helyiségébe kitűzi, amikorra az adóst, 
vagyonfelügyelőt és a hitelezőket a törvényes követ
kezmények terhével megidézi.

Kecskemét, 1932. évi január hó 22. napján.
Orbán János sk., kir. tvsz. bíró.

Toltasné sk., kezelő.

Kecskemét th. város polgármesterétől 
1727—1932. szám. 68

Hirdetmény
A város közönsége tulajdonát képező, éti

dig a városi erdészet bérletében volt u. n. 
Kozma-féle fatelepet, mely a Bethlen-város 70. 
sz. alatt terül el. a rajta lévő felülépítménnyel 
együtt, haszonbérbe adják. Feltételek az épí
tészeti ügyosztálynál (városháza. I. emelet 36.) 
tudhatok meg.

Kecskemét. 1932. január hó 30.
Polgármester megbízásából: 

Nyúl Tóth Pál dr. sk.. tanácsnok

1.12 pengőért
egy kg sertéshús, fej, láb 0.90- 1. pengő, 
zsírszalonna 1.26 pengő, borjúhús pörköltnek 
1.20 pengő, sütni való comb 1.80 pengő a mai 
naptól. Kapható Vörösmarty-utca 6. sz. alatt 
(Szappanos-ház). Kara Lászlónál. 269

Kerékpárt, használtat, jó állapotban veszek. 
Cím a kiadóhivatalban. 271

A László Károly-utea 12. számú ház eladó. 
4 szobás komfortos lakás május 1 -re kiadó. 
3 szobás udvari lakás azonnal kiadó. Bővebbet 
Festő-utca 5. sz. alatt. 267

10 12.000 pengő kölcsönt keresek priváttól
első helyi bekebelezésre. Ajánlatokat ..Garan
cia” jeligén a kiadóhivatal továbbít. 268

Kiadó és azonnal elfoglalható 2 szoba, kony- 
hás. mellékhelyiségekkel ellátott lakás Műn 
kácsv-utca 22. sz. alatt. Értekezni lehet ugyan- 
■út _______________________________65

Eladó ház. A Bercsényi-utca 6. szám alatti ház 
szabadkézből eladó. 20

Petőfi-utea 1. szám alatti Sikari Kovács-féle 
ház eladó. Nagvtelkű sarokház. mely áll hét 
szoba és mellékhelyiségekből, nagy pincéből 
magtárból, istállóból stb.. úgy üzletembernek, 
mint gazdálkodónak alkalmas. Értekezni lehet 
vitéz Márkus Ferenc dr. ügyvédnél, Tatay-tér 
1 sz. I. em. Uj ref. bérház. 84

Bibliák, zsoltárok és imakönyvek, fali biblia
mondások. aranymondások. bibliai levelező
lapok igen szép kivitelben kaphatók a Kulturo 
könyv- és papirkereskedésben. Telefonszám 66. 
Az új postapalotával szemben. 516 1

Kiadó lakás. A lloffmann János-utca 1. szám 
alatt kiadó 2 tágas, világos utcai szoba. Iro
dának és garzonlakásnak igen alkalmas. Rész
letes felvilágosítást ad a Duna Tiszaközi Me
zőgazdasági Kamara. 829

Többrendbeli lakás kiadó, esetleg bútorozva 
is. III.. Széchenyi-körút 7. szám alatt. A ház 
szabadkézből eladó. 249

Kárpitosmunkát a legkényesebb ízlést kielé
gítően készít Stefkó József, Koháry-utca 7. sz. 
Modern ágyneműtartós hálórecamier raktá
ron. 61

Aranyat, ezüstöt és zálogjegyet a legmagasabb 
úron veszek, óra- és ék szer javítást olcsón vál
lalok. Vörös Gábor. Rákóczi-út 1. Klapka-utca?

Eladó föld. A gátéri dűlőben, a földmíves- 
iskola szomszédságában a Szőke Kovács-föld 
bői 8 kát. hold kitűnő minőségű szántó és ka
száló eladó. Értekezni lehet Klapka-utca II. 
szám alatt délutánonként. 205

Kiadó a központon egy különálló utcai búto
rozott szoba, psetleg konyhahasználattal. IV.. 
Wesselényi-utca 1. sz. 64

Eladó ház. Budai-utca 8. sz. alatti nagylelkű 
ház azonnal beköltözhető lakásokkal kedvező 
fizetési feltételek mellett eladó, esetleg több 
évre bérbe kiadó. Feltételek megtudhatók Ré
vész dr. és Fejér dr. ügyvédek irodájában. IV. 
Nagykőrösi-utca 17. 20*

Olcsó akácfa 2.70 pengőért. salakmcntes szén 
3.80 pengőért özv. Tótfi Istvánnénál. Csóka- 
utca 10. 60

Eladó Helvécián, állomástól 15 percre 7 hold 
elsőrendű gyümölcsös fajszölő, nyaralóval, 
épületekkel és felszereléssel. Értekezni hehet
Szabó József dr. ügyvéddel (új ref. bériház
ban). 245

Eladó szőlő. Felsöcsalánosban 3 hold jókar
ban levő gyümölcsös szőlő eladó. Értekezni 
lehet V., Búzaszentelő-utca 1. sz. a. 235

Aranyat, ezüstöt, zálogeédulát legmagasabb 
napi áron veszek, óra- és ékszerjavítások ol
csón készülnek Pásztor Pál ékszerésznél. Arany 
János-utca 8. sz. 223

Eladó vagy kiadó ház. Csáky-utca 4. sz. alatti 
ház 3 szobás lakással, nagy udvarral, gazdál
kodás céljára is kiválóan alkalmas, azonna' 
kiadó vagy eladó. Érdeklődni lehet este a mozi 
pénztáránál. 615

Eladók üzleti berendezések, pultok, vasállvá
nyok, stelázsik stb. Értekezni lehet az Úri Ka 
szinó házmesterénél. 178

Zongorabérlet. A Katona József Színház igaz 
gatósága bérbevesz 2 hónapra jóhangú zongo
rát vagy pianinót.

Bútorozott szobát keres a színház igazgatósé 
ga. Érdeklődni lehet a színházi irodában.

Kiadó a Kaszinó Rákóczi-úti székhazában kél 
üzlethelyiség február hó 1-re. Felvilágosítást 
ad a házmester. 41

PEHELYMENTE8, TISZTA, MOSOTT

RONGYOT
VESZÜNK. RÉSZVÉNY NYOMDA

Nyomatott ar Első Kecskeméti Hírlapkiadó- és Nyomda Részvénytársaság könyvnyomdájában — Nyomdavezető: Sebők István.


